
UCHWAŁA NR 150/XVI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Kłobucka wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o Stanie Gminy Kłobuck 
za 2024 r., 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BFF632C-6BFC-4125-885B-1FEC58CFFA7E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 150/XVI/2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


